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VAKEDno-2026-1490
Valtionavustushaku liikunta-​​alan yritysekosysteemien kehittämiseen Elinvoimaa ja 
toimintakykyä elintapaohjauksella – ekosysteemistä voimaa –hankkeella sekä 
aiesopimuksen hyväksyminen.

Hankkeessa  Elinvoimaa ja toimintakykyä elintapaohjauksella – ekosysteemistä voimaa
rakennetaan julkisen ja yksityisen sektorin ekosysteemi,​ jossa julkisen sektorin 
elintapaohjauksen palveluketjut laajennetaan kattamaan myös yksityiset liikunta-​alan 
palveluntuottajat.

Hankkeen keskeiset osa-​alueet ovat ekosysteemin rakentaminen,​ ohjautumisen 
prosessin rakentaminen ja pilottien toteutus ja toimintojen skaalaaminen.

Hanke toteuttaa valtakunnallisia linjauksia fyysisen toimintakyvyn vahvistamisesta ja 
liikkumattomuuden vähentämisestä ja vastaa hyvinvointialueiden tehtäviin terveyden 
ja hyvinvoinnin edistämisessä sekä palvelukokonaisuuksien kehittämisessä. 
Hankekonsortiossa ovat mukana hakijoina VAKEn lisäksi Vantaan kaupunki 
(päähakija),​ Länsi-​Uudenmaan hyvinvointialue ja Kaakkois-​Suomen 
ammattikorkeakoulu (XAMK). Lisäksi kumppaneina ovat Espoon kaupunki,​ 
Liikuntayrittäjät ry,​ Epassi sekä alueelliset liikunta-​alan yritykset

Liikkumattomuuden kustannusvaikutukset ovat merkittävät,​ ja hankkeen arvioitu 
tuottavuuspotentiaali on vähintään noin 5,​5 M € / vuosi toiminnan vakiintuessa. 
Piloteilla voidaan rakentaa pysyviä toimintamalleja,​ joilla ehkäistään elintapasairauksia 
ja hillitään sosiaali-​ ja terveydenhuollon menojen kasvua.

Rahoitusohjelma: Työ-​ ja elinkeinoministeriön (TEM) rahoitushaku,​ Suomi liikkeelle -​ 
haku -​ liikunta-​alan yritysekosysteemien kehittäminen. Hakemus sisältää rahoittajan 
edellyttämät tiedot,​ ja aiesopimus osoittaa osapuolten sitoutumisen hankkeen 
toteutukseen. Budjetti,​ omarahoitus ja alihankintojen periaatteet on esitetty 
rahoitusehtojen mukaisesti.

Hankkeen kokonaisrahoitushaun määrä on 596 000 euroa,​ ja omarahoitusosuus on 
40 %.

VAKEn rahoitushaun määrä on 64 000 euroa ja omarahoitusosuus on 40 %.

Hankkeen toteutusaika on 1.8.2026–31.8.2027.

 

Aiesopimus

Hankkeen toteuttajat ovat allekirjoittaneet aiesopimuksen,​ joka määrittää 
konsortiokokonaisuuden roolit ja vastuut haettavan rahoituksen osalta.

Aiesopimuksen osapuolet:

Vantaan kaupunki (päähakija)
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (VAKE)
Länsi-​Uudenmaan hyvinvointialue (LUVN)
Kaakkois-​Suomen ammattikorkeakoulu (XAMK)
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Kumppaneina: Espoon kaupunki,​ Liikuntayrittäjät ry,​ Epassi sekä alueelliset 
liikunta-​alan yritykset

Aiesopimuksessa sitoudutaan yhteiseen hankesuunnitelmaan ja työnjakoon. Sovitaan 
hakijakohtaisista rahoitusosuuksista ja kustannusrakenteesta. Todetaan,​ että 
toteuttajat laativat varsinaisen yhteistyösopimuksen,​ mikäli rahoitus myönnetään. 
Määritellään alihankintojen (mm. liikunta-​alan yritykset,​ asiantuntijayritykset,​ 
hankehallinto) periaatteet. Todetaan,​ että aiesopimus raukeaa automaattisesti 
kielteisen rahoituspäätöksen tapauksessa. Allekirjoitukset on tehty X-​Sign-​
järjestelmässä 18.–19.3.2026.

Liitteet:
1 Elinvoimaa ja toimintakyky elintapaohjauksella hankkeen hakemus.pdf
2 2026 03 19 Konsortion hankesuunnitelma ja aiesopimus.pdf

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan,​ toimialajohtaja 
päättää valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta sitä koskevaan 
päätökseen sekä EU-​avustuksen hakemisesta sekä toimialaansa koskeviin hankkeisiin 
osallistumisesta. Koska kyseessä yhtä toimialaa koskevaan rahoituksen hakeminen ja 
hankkeeseen osallistuminen,​ asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla 
toimialajohtajan toimivaltaan.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 166 §: n mukaan,​ 
Viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset ja annettavat sitoumukset 
allekirjoittaa päätöksentekijä.  

Päätös
Päätän hyväksyä osallistumisen Elinvoimaa ja toimintakykyä elintapaohjauksella – 
ekosysteemistä voimaa –hankkeen valmisteluun ja esittää hankkeen etenemistä 
rahoitushakuun aiesopimuksen ja hankesuunnitelman mukaisesti.

Tiedoksi
Asian osaisille

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen,​ Konsernipalvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
26.03.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 26.03.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 17

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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